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@ * NATV20

Stutzrolle

0000344520000

* Vorzugsprodukt

Technische Informationen
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Schaeffler Material-Nummer:

20 mm

47 mm

25 mm
20.300 N
42.500 N
6.000 N
1.300 1/min
42.500 N
42.500 N

0,255 kg

24 mm
36,5 mm
1 mm

500 mm

SCHAEFFLER

Stitzrollen NATV, vollnadelig, mit
Axialfuhrung, beideitig Spaltdichtung

Hauptabmessungen und Leistungsdaten

Bohrungsdurchmesser
AuRendurchmesser

Breite des Innenringes

Dynamische Tragzahl, radial

Statische Tragzahl, radial
Ermudungsgrenzbelastung, radial
Drehzahl Dauerbetrieb Fettschmierung
Zulassige statische rad. Belastung
AuBenring-Grenzbelastung

Gewicht

Breite des AuRenringes

AuRendurchmesser Anlaufscheibe
Minimaler Kantenabstand

Mantelradius

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



